
   

UCHWAŁA NR 344/25 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 216 ust. 2,  

art. 236-237, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr X/71/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 grudnia 2024 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. zmienionej uchwałami: 

 - nr 153/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 10 stycznia 2025 r. 
 - nr XI/85/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 stycznia 2025 r. 
 - nr 166/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 stycznia 2025 r.  
 - XII/88/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 6 lutego 2025 r.  
 - nr 173/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 lutego 2025 r.  

 - nr XIII/93/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 lutego 2025 r.  
 - nr 183/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 11 marca 2025 r.  
 - nr XIV/102/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 marca 2025 r.  
 - nr 190/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 marca 2025 r.  
 - nr 194/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 4 kwietnia 2025 r.  
 - nr XV/105/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 kwietnia 2025 r.  
 - nr 198/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 kwietnia 2025 r.  
 - nr 206/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 maja 2025 r.  
 - nr XVI/109/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 maja 2025 r.  
 - nr 222/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 maja 2025 r.  
 - nr XVII/116/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 czerwca 2025 r.  

 - nr 239/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 3 lipca 2025 r.  
 - nr 246/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 22 lipca 2025 r.  
 - nr 249/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 4 sierpnia 2025 r. 
 - nr XVIII/118/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 sierpnia 2025 r.  
 - nr 279/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 1 września 2025 r.  
 - nr 286/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 8 września 2025 r.  
 - nr XIX/124/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 września 2025 r.  
 - nr 299/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 1 października 2025 r.  
 - nr 310/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 14 października 2025 r.  
 - nr XX/131/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 października 2025 r.  
 - nr 316/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 października 2025 r.  
 - nr 321/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 6 listopada 2025 r.  
 - nr 326/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 listopada 2025 r.  



 - nr XXI/136/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 listopada 2025 r.  

 - nr 338/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 listopada 2025 r. 
 - nr XXII/138/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 3 grudnia 2025 r.  
 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) W paragrafie 2: 

- zwiększa się wydatki jednostek budżetowych na wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań o kwotę 7.000,00 zł, które po zmianie wynoszą 28.402.262,91 zł; 
- zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 7.000,00 zł, które po 
zmianie wynoszą 3.231.881,13 zł. 

 

§ 2. W załączniku nr 2 – plan wydatków na 2025 rok – wprowadza się zmiany określone 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              
                                 

                                                                                                 

                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                                         Zarządu Powiatu    

                                                         

 

                                                                                                         Mariusz Stolecki 



Zmiany w planie wydatków na 2025 rok 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 344/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 3 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 12 773 452,88 0,00 12 773 452,88

75020 Starostwa powiatowe 10 536 664,00 0,00 10 536 664,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 825,00 -7 000,00 11 825,00

Własne 18 825,00 -7 000,00 11 825,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 300,00 9 000,00 223 300,00

Własne 214 300,00 9 000,00 223 300,00
4270 Zakup usług remontowych 137 000,00 -5 000,00 132 000,00

Własne 137 000,00 -5 000,00 132 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 31 500,00 7 000,00 38 500,00

Własne 31 500,00 7 000,00 38 500,00
4430 Różne opłaty i składki 385 000,00 -4 000,00 381 000,00

Własne 385 000,00 -4 000,00 381 000,00

Razem: 175 565 270,61 0,00 175 565 270,61

BeSTia Strona 1 z 1



 

  1 

  Uzasadnienie 

do Uchwały nr 344/25 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 3 grudnia 2025 r.   

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  
Powiatu Jarocińskiego na 2025 rok 

 

I. Zwiększa się plan wydatków                      o kwotę            16.000,00 zł 
 

Dział 750 – Administracja publiczna      o kwotę 16.000,00 zł 
Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe     o kwotę  16.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa  
z przeznaczeniem na wymianę serwera oraz 

koszty delegacji i ryczałtów.  
  

II. Zmniejsza  się plan wydatków                    o kwotę           16.000,00 zł 
 

Dział 750 – Administracja publiczna      o kwotę 16.000,00 zł 
Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe     o kwotę  16.000,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków Starostwa  
z przeznaczeniem na wymianę serwera oraz 

koszty delegacji i ryczałtów.  
 

 

 

 

Za Zarząd  


